
仁寺洞クラウン
スタンダードクラス

仁寺洞メインストリート
の近くにあるホテル。徒
歩圏内に、昌慶宮や景福
宮などの観光名所もすぐ
の立地です。

トラベロッジホテル明洞
スタンダードクラス

乙支路３街駅から徒歩で
１分。地下鉄を利用して
明洞、東大門市場、DDP、
鍾路、市庁など韓国の人
気観光地やビジネス街に
アプローチできます。

ホテル国都
スーペリアクラス

ホテル プレジデント ソウル
スーペリアクラス

ソウル広場前に建つホテ
ル。有名なデパートや貿易
会社、航空会社のオフィ
ス、娯楽施設に囲まれた、
ソウル中心部の市庁エリ
アに位置しています。

ロイヤルホテルソウル
デラックスクラス

明洞の真ん中、メインス
トリートと明洞聖堂のす
ぐそばに位置しており、
官庁街やビジネスエリ
ア、南大門市場などへも
歩いて行ける便利なロ
ケーションです。

外観（イメージ）外観（イメージ） 外観（イメージ）外観（イメージ）

外観（イメージ）外観（イメージ） 外観（イメージ）外観（イメージ）

ロッテホテルソウル メインタワー
デラックスクラス

地下鉄乙支路入口駅（2号
線）とロッテ百貨店に直結
する高級ホテルで、飲食店
10軒、液晶テレビ付きの
お部屋を提供しています。

外観（イメージ）外観（イメージ）

地下鉄３号線の通る駅も
徒歩圏内にあり便利です。
東大門や明洞をはじめ、ソ
ウル市庁、南山、光化門な
どでの観光およびビジネ
スを気軽に楽しむことが
できます。外観（イメージ）外観（イメージ）

(1グループ／4名様以上対象) (1～3名様対象)

1グループ／4名様以上で
宮崎-ソウル線を利用する場合、

夏季(8月～9月)に、1グループ／4名様以上で
宮崎-ソウル線を利用する場合、 夏季(8月～9月)に、1～3名様で

宮崎-ソウル線を利用する場合
1グループ

4名様以上の場合 20,000円～
1グループにつき おひとり様

おひとり様

1グループ
4名様以上の場合 5,000円

1～3名様の場合 5,000円5,000円

グループ交流支援グループ交流支援 夏の応援加算夏の応援加算 夏の個人旅行支援夏の個人旅行支援 県民パスポート
取得支援

県民パスポート
取得支援

※（例）1～3名様まで対象、4名様以上の場合は
　グループ交流支援をご利用ください。

宮崎空港発着のソウル線を利用する
パスポートを新規取得する全ての宮崎県民対象
５年用パスポート取得費用の全額を補助します。

12歳未満

11,000円11,000円6,000円6,000円
対象者：令和 6年 1/1 以降にパスポートを取得+
　　　　宮崎県民の方+宮崎発着国際線を利用

12歳以上

※申請は帰国後14日以内に、お客様ご自身で手続きが必要です。※詳細は「みやざき空旅」で検索ください。

※４名様でご参加の場合、下記の様になります。
　グループ交流支援 5,000円(20,000円÷4名)+
　夏の応援加算 5,000円のお1人様10,000円補助

お得

グループグループ 夏旅夏旅 個人個人 パスポートパスポート

宮崎発着

アシアナ航空宮崎発直行便で行く！ 2024SUMMER SALE 夏！ ソウル3日間/仁寺洞クラウン/2名1室利用/大人お1人様旅行代金アシアナ航空宮崎発直行便で行く！ 2024SUMMER SALE 夏！ ソウル3日間/仁寺洞クラウン/2名1室利用/大人お1人様旅行代金

※燃油サーチャージ、国際観光旅客税および海外空港諸税が必要となります。

8月 ▲ 9月2024年

3・4
日間

航空券 ホテル

ソウルソウル
SUMMER SALE!SUMMER SALE!

夏夏!!
20242024

38,800円～61,000円38,800円～61,000円

ワールドクラブ

th

おかげ様で50周年

売切
御免
売切
御免



●日程表に記載された発着時間帯は2024年7月の予定です。確定の便名及び時刻は出発前にお渡しする日程表にてご確認ください。●ご利
用ホテルは2名１室（ツイン又はダブル）が基本となります。同性でご参加の場合でもグループルームになることがあります。●３名１室（トリプル）を
ご利用になる場合、２人部屋に簡易ベッドを入れて３名様でのご利用となりますので、お部屋が手狭になります。又、一般に簡易ベッドは遅い時間
帯に運び込まれます。●お１人でお申し込みの方はシングルルームをご用意し、１人部屋追加代金を申し受けます。尚、相部屋のご希望はお受けで
きません。●空港～ホテル間の送迎と市内観光は他のツアーのお客様と一緒になり、他のホテルを経由する場合があります。●日本国内の空港を
利用する場合の空港施設使用料、日本国外の空港税、出国税及びこれに類する諸税、希望者のみ参加されるオプショナルツアー（別途料金の小
旅行）は、旅行代金に含まれておりません。●渡航先（国又は地域）によっては外務省海外危険情報など、安全関係の情報がだされている場合があ
ります。お申し込みの際に係員までご確認ください。●マイレージサービスのお問い合わせ、入会手続きなどは、お客様ご自身で航空会社へ行っ
ていただきます。また、共同運送便のご希望はお受けできません。●出発空港で航空会社へ預けた荷物は、通常最終目的地まで航空会社により運
ばれます。積み残し、載せ間違いなどによりまれに目的地空港に荷物が届かない（いわゆるロストバゲッジ）事があります。こういった不都合に備
え、パスポート、現金などの貴重品はもちろんのこと、2～3日分の日用品（着替えを含む）などの当座必要なものは、機内持ち込みされることを
お勧めします。
■現地空港諸税について
旅行代金には、現地空港諸税は含まれておりません。別途販売店にお支払いください。

■旅券の残存有効期間／入国時に3ヶ月以上有効なもの　　■査証（ビザ）／不要
　※上記の案内は、日本国籍の方を対象としています。日本以外の国籍の方は販売店におたずねください。
■海外危険情報
　渡航先（国又は地域）によっては、「外務省海外危険情報」等、国・地域の渡航に関する情報が出されている場合があります。お申込みの際に販売
店より「海外危険情報に関する書面」をお渡しします。
　また、「外務省海外安全ホームページ」：www.pubanzen.mofa.go.jpでもご確認ください。
■保健衛生について
　渡航先の衛生状況については、厚生労働省「検疫感染症情報」ホームページ：http://wwwforth.go.jp/でご確認ください。
■個人情報の取扱いについて
（1）当社及び下記受託旅行業者は、旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させて
いただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び、それらのサービスの受領のための手続き
に必要な範囲内で利用させていただきます。（この他、当社及び販売店では、「会社及び会社と提携する企業の商品サービス、キャンペーンのご案内」
「旅行参加後のご意見やご感想の提供のお願い」「アンケートのお願い」「特典サービスの提供」「統計資料の作成」に、お客様の個人情報を利用させて
いただくことがあります。）（2）当社は、当社が保有するお客様の個人データのうち氏名、住所、電話番号又はメールアドレスなどのお客様へのご連絡
にあたり必要となる最小限の範囲のものについて、当社グループ企業との間で、共同して利用させていただきます。当社グループ企業は、それぞれの企
業の営業案内、催し物内容等のご案内、ご購入いただいた商品の発送のために、これを利用させていただくことがあります。なお、当社グループ企業
の名称及び各企業における個人情報取扱い管理者の氏名については、当社ホームページ（http://www.worldclub-japan.co.jp/）をご参照くださ
い。（3）当社は旅行先でのお客様のお買い物等の便宜のため、当社の保有するお客様の個人データを土産物店に提供することがあります。この場合、
お客様の氏名、パスポート番号及び搭乗される航空便名等に係わる個人データを、あらかじめ電子的方法等で送付することによって提供いたします。
なお、これらの事業所への個人データ提出の停止を希望される場合は、旅行お申込み窓口宛て、「最終日程表」受け取り時までにお申し出ください。

ご案内とご注意　お申込みの前に必ずお読みください。

※上記の案内はいずれも2024年7月1日現在のものです。予告なく増税、新設されることがあります。その際お支払い額が変わる場合がありま
すので予めご了承ください。

9,800円
1,000円
約3,050円〈28,000ウォン〉（日本払い／2024年7月現在）

燃油サーチャージ
国際観光旅客税
仁川空港諸税

※20歳未満のお客様同士またはお一人様でのご参加及び親権者以外の方とご同行される場合は同意書のご提出をお願いいたします。

※別途料金：燃油サーチャージ9,800円、仁川空港税28,000ウォン（約3,050円）、国際観光税1,000円が別途必要になりなります。

（1）この旅行は、ニッカ航空サービス（株）（以下「当社」といいます。）が旅行企画・実施する旅行であり、この
旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結することにな
ります。旅行契約の内容・条件は、募集広告、パンフレット、別途お渡しする旅行条件書、本旅行出発前にお渡
しする確定書面（最終旅行日程表）及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。
◆旅行の申込みと契約の成立時期
（1）所定の申込書に必要事項をご記入の上、下記の申込金を添えてお申込みいただきます。申込金は「旅行
代金」「取消料」「違約料」のそれぞれ一部または全部として取り扱います。「電話、郵便、FAX、その他の通信手
段」によるお申込みの場合は、当社が予約の承諾の旨を通知した日の翌日から起算して5日以内に申込書
の提出と申込金の支払いをしていただきます。

（2）旅行契約は、当社らが締結を承諾し、本項（1）の申込金を受領した時に成立するものとします。
（3）旅行代金は申込時点または旅行契約成立時点以降、旅行開始日前の指定期日（原則として21日前）迄に
お支払いいただきます。
◆お支払い対象旅行代金
「お支払い対象旅行代金」とは、募集広告価格表示欄に記載された金額（以下「表示料金」といいます。）と後記「追加
代金」の合計額から後記「割引代金」を差し引いた金額（以下本旅行条件所内では単に「旅行代金」といいます。）を
いいます。またこの「旅行代金」が「申込金」「取消料」「変更補償金」のお支払いの際の基準となります。
◆旅行代金に含まれるもの
旅行日程に明示した航空、船舶、鉄道等利用交通機関の運賃・料金（この運賃・料金には運送機関の課す付
加運賃・料金（原価の水準の異常な変動に対応するため、一定の期間及び一定の条件下に限りあらゆる旅
行社に一律に課されるものに限ります。以下同様とします。）を含みません。）送迎バス等の料金、観光の料金
（バス等の料金・ガイド料金・入場料金等）、宿泊料金及び税・サービス料金（2人部屋に2人ずつの宿泊を基
準とします。）、食事料金（機内食は除外します。）及び税・サービス料金、受託手荷物運搬料金（航空機で運搬
の場合お１人様20kg以内が原則）、添乗員付きコースの添乗員の同行費用
◆旅行代金に含まれないもの（一部例示）
超過手荷物料金、クリーニング・電話料金・ホテルのボーイ・メイド等に対するチップ、その他追加飲食等個
人的性質の諸経費及びそれに伴う税・サービス料、傷害・疾病に関する医療費、渡航手続関係諸経費、運送
機関の課す付加運賃・料金、日本国内におけるご自宅から発着空港までの交通費や宿泊費等、日本国内の
空港を利用する場合の空港施設使用料、日本国外の空港税・出国税及びこれに類する諸税、希望者のみ参加
されるオプショナルツアー（別途料金の小旅行）の料金
◆追加代金（一部例示）
①お客様の希望により1人（2人）部屋を1人で使用することを保証するための追加代金。②1人または奇数人数で参
加される際に、他のお客様との相部屋を行わない旨を当社が定め、その旨を募集広告に表示したときの1人部屋また
は2人部屋を1人で使用した際に係る「1人部屋追加代金」。③その他募集広告内で「○○追加代金」と表示したもの。
◆割引代金
①1つの部屋に3人以上のお客様が宿泊することを条件に設定した1人あたりのお部屋割引代金。②その他
募集広告内で「○○割引代金」と明示したもの。

◆お客様による契約の解除
お客様は、いつでも下記に定める取消料をお支払いいただくことにより、旅行契約を解除することが出来ま
す。なお、表でいう「旅行契約の解除期日」とは、お客様が当社らのそれぞれの営業日・営業時間内に解除す
る旨をお申し出いただいた時を基準とします。

◆免責事項
お客様が次に掲げるような事由により損害を被られても、当社は責任を負いかねます。①天災地変、戦乱、暴動
又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止。②運送・宿泊機関等の事故もしくは火災によ
り発生する損害。③運送・宿泊機関等のサービス提供の中止又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしく
は旅行の中止。④日本又は外国官公署の命令、外国の出入国規制又は伝染病による隔離、又はこれらによって
生じる旅行日程の変更、旅行の中止。⑤自由行動中の事故。⑥食中毒。⑦盗難。⑧運送機関の遅延、不通、スケ
ジュール変更、経路変更など、又はこれらによって生ずる旅行日程の変更もしくは目的地滞在時間の短縮。
◆特別補償
お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その生命、身体または手荷物の上に
被られた一定の損害について、あらかじめ定める額の補償金及び入院見舞金を支払います。
◆旅程保証
当社は、当パンフレットに記載した契約内容のうち、当社旅行業約款（募集型企画旅行契約の部）に掲げる
重要な変更が生じた場合は、同約款に定めるところにより変更補償金をお客様に支払います。また当社は、
お客様が同意された場合、金銭による変更補償金の支払いに替え、同等価値以上の物品・サービスの提供
をすることがあります。詳しくは別途交付する詳細旅行条件でお確かめください。
◆その他
旅行開始日に満2才以上12才未満の方はこども旅行代金が適用されます。
◆クレジットカード・サインなしによる旅行契約
旅行代金をクレジットカードによりサイン無しで決済する旅行契約（通信契約）をご希望のお客様は、ご旅行条件が一部異なります。
◆ご旅行条件・ご旅行代金の基準
この旅行条件は2024年7月1日を基準としています。旅行代金は2024年7月1日現在有効なものとして示
されている航空運賃・適用規則又は2024年7月1日現在国土交通大臣に認可申請中の航空運賃・適用規則
を基準として算出しています。

旅行代金の額
申込金（おひとり）

15万円未満
2万円以上旅行代金迄

15万円以上30万円未満
3万円以上旅行代金迄

30万円以上
5万円以上旅行代金迄

ご旅行条件（要約）　お申し込みの際、必ず「海外募集型企画旅行条件書」を別途お受け取りいただき、ご確認の上、お申し込みください。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引きに関する
責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮
なく上記の取扱管理者にお尋ねください。

〒812－0013 福岡市博多区博多駅東3-10-15
　　　　　　   博多駅東アトルビル7階

観光庁長官登録旅行業381号　一般社団法人日本旅行業協会正会員

http://www.worldclub-japan.co.jp/

旅行企画・実施

出発・到着時刻の目安

早朝 ＝ 04：00～07：00　午前 ＝ 07：00～12：00　午後 ＝ 12：00～16：00　夕刻 ＝ 16：00～18：00
夜 ＝ 18：00～23：00　深夜 ＝ 23：00～04：00
※時刻の目安は各交通機関の発着時刻を目安としたもので、移動のためのホテルの出発時刻とは異なります。

○交通機関マーク／
○食事マーク／ ＝機内食 ＝朝食 ＝昼食 ＝夕食

◎＝入場観光   ○＝下車観光   △＝車窓観光
＝食事は含まれません。

＝飛行機

［受託販売］お申し込み・お問い合わせは

旅行契約の解除期日 取　消　料（おひとり）
①旅行開始日がピーク時の旅行である場合で
あって、旅行開始日の前日から起算してさ
かのぼって、40日目にあたる日以降31日
目にあたる日まで

旅行代金の10％（最高5万円まで）
※「ピーク時」とは、4月27日から5月6日まで及び、
7月20日から8月31日まで及び12月20日か
ら1月7日までをいいます。

③旅行開始日の当日及び前々日及び前日

④無連絡不参加及び旅行開始後

旅行代金の50%

旅行代金の100%

②旅行開始日の前日から起算してさかのぼっ
て、30日目にあたる日以降3日目にあたる
日まで

旅行代金が30万円以上・・・・・・・・5万円
旅行代金が15万円以上30万円未満・・3万円
旅行代金が10万円以上15万円未満・・2万円
旅行代金が10万円未満・・・旅行代金の20％

ワールドクラブ予約専用 営業時間／平日：9：30～18：00（092）471-0271

『2024年7月1日現在』

■アシアナ航空宮崎発直行便で行く！ 2024SUMMER SALE 夏！ソウル 3・4日間旅行代金（アシアナ航空・エコノミークラス利用/2名1室利用/大人お1人様/単位：円）
クラス 日数 1人部屋追加代金（1泊） 朝食代金

（1回分）連休※1 金出発水・日出発BA C D E

仁寺洞クラウン

ホテル国都

ホテル
プレジデント
ソウル

ロイヤルホテル
ソウル

ロッテホテル
ソウル

（メインタワー）

トラベロッジ
明洞乙支路

(トリプル利用不可）

ス
タ
ン
ダ
ー
ド

ス
ー
ペ
リ
ア

デ
ラ
ッ
ク
ス

12,000

14,000

17,000

18,000

24,000

27,000

8,000

10,000

11,000

14,000

19,000

23,000

9,000

12,000

13,000

16,000

21,000

25,000

2,400

2,500

3,000

3,500

5,000

7,000

3日間

4日間

3日間

4日間

3日間

4日間

3日間

4日間

3日間

4日間

3日間

4日間

2024年
日 月 火 水 木 金 土

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

6

13

20

27

7

14

21

28

B
D
A
A

E
A
A

B
E
B

8月 2024年
日 月 火 水 木 金 土

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

5

12

19

26

6

13

20

27

3

10

17

24

4

11

18

25

B
B
C
C
B

C

C
E

9月

●3名様で1室のお部屋のご利用を希望される場合は、2人部屋に簡易ベッドを入れてお泊まりいただきます。
●1人部屋をご希望の場合は1人様追加代金が宿泊日数分必要となります。
●尚、上記の情報につきましては、事前予告なく変更されることもございますので、ご理解の程、宜しくお願いします。
●予約後のキャンセルチャージにつきましては、通常より早めに設定される場合もございます。

■旅行代金区分カレンダー【3日間】水・金曜発、【4日間】日曜発

35,000円※最大５名まで乗車可能です。
※1台あたりの料金です。

（仁川空港⇔ソウル市内片道）
（車両 + ガイド付き）
送迎追加料金

子供代金（2歳以上12歳未満／航空座席・ベッドあり）

幼児代金（2歳未満／航空座席・ベッド・食事なし）
ビジネスクラス追加代金（お1人様/大人・子供同額）

大人料金より一律3,000円引き
一律15,000円

片道20,000円　往復40,000円

38,800
45,000
45,000
54,000
45,000
53,000
49,000
60,800
59,000
73,800
67,000
85,800

45,000
46,000
52,000
55,000
51,000
56,000
55,000
63,800
67,000
78,800
74,000
88,800

40,000
58,000
47,000
70,000
46,000
73,000
52,000
79,800
62,000
96,800
70,000
105,800

46,000
66,000
53,000
78,000
52,000
80,000
57,000
81,800
70,000
103,800
77,000
110,800

61,000

70,000

73,000

76,000

89,000

92,000

１人部屋追加代金（1泊）について ※1 連休：8/9～16、9/13～17、9/20～24

■最少催行人員／1名（お１人様で参加の場合は、1人部屋追加代金が別途必要）
■利用予定航空会社／アシアナ航空（エコノミークラス）　
■食事／朝0回・昼0回・夕０回　■添乗員／同行いたしません。
■利用ホテル／裏面の旅行代金表をご参照ください。※フライトスケジュールはあくまで目安です。天候・フライトの順延、現地事情などにより予告なく変更になる場合が

ございますのでご了承ください。

スケジュール3
日間

1

3

2

4
日間

1

4

3
2 終 日 自由行動

各自にて空港へ。 各自にて空港へ。

12：30
14：10

【ソウル泊】【ソウル泊】

【ソウル泊】

宮崎空港（OZ157便利用）発
仁川空港着
着後、各自にてホテルへ。

水・金曜日出発
19：10
20：50

宮崎空港（OZ157便利用）発
仁川空港着
着後、各自にてホテルへ。

日曜日出発

09：40
11：20

仁川空港（OZ158便利用）発
宮崎空港着

水・金曜日帰国

16：20
18：00

仁川空港（OZ158便利用）発
宮崎空港着

日曜日帰国


